



Published on *Wynajem biur i powierzchni biurowych, biura do wynajęcia Warszawa centrum, Mokotów - Polski Holding Nieruchomości S.A. Warszawa* (<https://phnsa.dev01.vobacom.info>)

Strona główna > SKYSAWA flagową inwestycją PHN

SKYSAWA flagową inwestycją PHN

poniedziałek, Czerwiec 17, 2019 - 18:36

Wkrótce przy ul. Świętokrzyskiej 36 w Warszawie powstanie SKYSAWA. Nowa nazwa inwestycji Polskiego Holdingu Nieruchomości to połączenie nowoczesności i świeżego spojrzenia na dawną legendę stolicy.

Nazwa SKYSAWA powstała z połączenia słów sky (z ang. niebo) i Sawa. Pierwsze z nich nawiązuje do architektury, 155-metrowej wieży wchodzącej w skład kompleksu biurowego PHN, a także do możliwości rozwoju, jakie daje nowoczesna, doskonale zlokalizowana inwestycja. Sawa natomiast sięga do warszawskiej legendy, według której syrena Sawa wraz z Warsem założyła osadę Warszawa - dziś największe miasto Polski.

Inwestycja, która będzie jednym z kluczowych punktów w panoramie Warszawy, wymagała nazwy podkreślającej jej nowoczesność, a zarazem nawiązującej do tradycji miasta. SKYSAWA będzie nowym, ponadczasowym symbolem stolicy, miejscem, w którym najemcy będą mieli zapewnione idealne warunki do rozwoju, m.in. centralną lokalizację, wysokiej jakości przestrzeń i liczne udogodnienia - mówi Marcin Mazurek, prezes Polskiego Holdingu Nieruchomości.

Budowa flagowej inwestycji Polskiego Holdingu Nieruchomości rozpocznie się w najbliższych dniach. Projekt ma już prawomocne pozwolenie na budowę. Na działce w kwartale ulic Świętokrzyskiej, Twardej, Mariańskiej i alei Jana Pawła II powstanie nowoczesny kompleks biurowo-handlowy o powierzchni ok. 40.000 mkw. Doskonała lokalizacja obiektu - w ścisłym centrum Warszawy oraz w bezpośrednim sąsiedztwie Dworca Centralnego i środków komunikacji miejskiej zapewni wygodny dojazd z każdej części miasta. Niewątpliwym atutem inwestycji będzie bezpośrednie połączenie wieżowca ze stacją metra Rondo ONZ. Za komercjalizację inwestycji odpowiada firma doradcza Colliers International.

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i zarządzającym na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce. Jest jedną z największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, który skupia ok. 140 nieruchomości i blisko 700 ha gruntów na terenie całego kraju (m.in. w Warszawie, Poznaniu, Trójmieście i we Wrocławiu). PHN ma wieloletnie doświadczenie zarówno w zarządzaniu nieruchomościami, jak i w realizacji projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Dodatkowych informacji udziela

Polski Holding Nieruchomości S.A.

Magdalena Kacprzak - Dyrektor Biura Marketingu, Strategii, Relacji Inwestorskich i PR

Kom. +48 721 000 071; Tel. +48 22 850 91 34; E-mail:
magdalena.kacprzak@phnsa.pl

[1]

[Powrót do listy aktualności](#) [2]

Source URL: <https://phnsa.dev01.vobacom.info/pl/aktualnosc/skysawa-flagowa-inwestycja-phn?nopaging=1>

Odnosiniki

[1] <mailto:magdalena.kacprzak@phnsa.pl>

[2] <https://phnsa.dev01.vobacom.info/aktualnosci>